
Imprimer

Objet

© www.Marches-Publics.info

PUBLICATION LE 28 mars 2025

Niveau de publication choisie : Site internet de l'acheteur et Portail Marches-Publics.info

PASSERELLE PRESSE

Cet avis sera transmis par courriel automatiquement aux supports de presse choisis, soit :
Le Parisien - Ed. du 77 - version Integrale

PASSERELLE XML

Cet avis sera transmis au format XML aux supports suivant :
BOAMP

AVIS

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE

VILLE DE VILLEPARISIS
M. Frédéric BOUCHE - Maire
32 rue de Ruzé
CS 50105
77273 VILLEPARISIS
Tél : 01 64 67 52 00
SIRET 21770514400012

Correspondre avec l'Acheteur

L'avis implique un marché public.

Groupement de commandes : Oui
Ville de Villeparisis et CCAS

FOURNITURE DE VETEMENTS DE TRAVAIL ET D'EQUIPEMENTS DE
PROTECTION INDIVIDUELS (EPI) POUR LES AGENTS COMMUNAUX
ET CEUX DU CCAS.

Référence Ville de VILLEPARISIS

Type de marché Fournitures

Mode Procédure adaptée ouverte

Technique d'achat Sans objet

Lieu de livraison
principal

Adresse de livraison voir annexe n°2 du CCTP
77270 VILLEPARISIS

Durée 12 mois

Description Accord-cadre à bons de commande

Code CPV principal 18100000 - Vêtements professionnels, vêtements de travail spéciaux et
accessoires

Code CPV
complémentaire 18412000 - Vêtements de sport

 18800000 - Articles chaussants

 35113400 - Vêtements de protection et de sécurité

Forme Prestation divisée en lots : Oui
Les variantes sont exigées : Non

Quantité ou étendue
Valeur estimée hors TVA : 205 000,00 €

Lots Libellé Estimé € HT CPV
N° 1 Vêtements de travail, parkas et pantalons de pluie (vêtements

de travail)
Lieu de livraison : Annexe n°2 du CCTP

40 000 18100000

N° 2 Vêtements haute visibilité, parkas et pantalons de pluie haute
visibilité (vêtements de travail et EPI)
Lieu de livraison : Annexe n°2 du CCTP

40 000 35113400

N° 3 Chaussures de travail et de sécurité (vêtements de travail et
EPI)
Lieu de livraison : Annexe n°2 du CCTP

30 000 18800000

N° 4 Equipement de protection individuelle et de sécurité (EPI)
Lieu de livraison : Annexe n°2 du CCTP

30 000 35113400

N° 5 Vêtements de sport (vêtements de travail)
Lieu de livraison : Annexe n°2 du CCTP

25 000 18412000

N° 6 Vêtements spécifiques et EPI pour les agents de la police
municipale, les ASVP et autres agents du service
Lieu de livraison : Annexe n°2 du CCTP

40 000 18100000

Conditions de participation

 Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat
:

 Aptitude à exercer l'activité professionnelle
Liste et description succincte des conditions :
- Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans
aucun des cas d'interdiction de soumissionner-

Capacité économique et financière :
Liste et description succincte des critères de sélection, indication des
informations et documents requis :
- Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires

28/03/2025 13:14 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=marches.certif&IDM=1622450&nolayout=1&CFID=513338882&CFTOKEN=42b… 1/2

javascript:window.print()
https://villeparisis.fr/
https://villeparisis.fr/
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=entCom.poserQuestion&type=Quest&typeAff=client&IDM=1622450
https://villeparisis.fr/
https://villeparisis.fr/


concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés
au cours des trois derniers exercices disponibles.
- Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les
risques professionnels.

Référence professionnelle et capacité technique :
Liste et description succincte des critères de sélection, indication des
informations et documents requis :
- Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique
dont le candidat dispose pour la réalisation du contrat
- Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières
années, indiquant le montant, la date et le destinataire. Elles sont
prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une
déclaration du candidat
- Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et
l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières
années

 Marché réservé : Non

 Réduction du nombre de candidats : Non
La consultation comporte des tranches : Non
Possibilité d'attribution sans négociation : Oui
Visite obligatoire : Non

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des
critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la consultation,
lettre d'invitation ou document descriptif).

Renseignements Correspondre avec l'Acheteur
administratifs
Marchés publics
Tél : 01 64 67 52 73

Documents Règlement de consultation
Dossier de Consultation des Entreprises

 
L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil
d'acheteur : Oui

Offres Remise des offres le 24/04/25 à 12h00 au plus tard.

Dépôt Déposer un Pli dématérialisé

Présentation des offres par catalogue électronique : Autorisée

Renseignements complémentaires

 Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie
dématérialisée.

 Marché d'une durée d'un an ferme, sans reconduction.

 Envoi le 28/03/25 à la publication
Publication aux supports de presse suivants : Le Parisien - Ed. du 77

28/03/2025 13:14 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=marches.certif&IDM=1622450&nolayout=1&CFID=513338882&CFTOKEN=42b… 2/2

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=entCom.poserQuestion&type=Quest&typeAff=client&IDM=1622450
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dce.dRC&IDM=1622450
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&type=DCE&IDM=1622450
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&IDM=1622450

